



קרן פסיפס ישראל  
ע"ש יוסף גודמן ואליעזר גלוברמן

## שותפים יקרים,

בתאריך 21 לפברואר 2023, ל' בשבט התשפ"ג, התכנס הוועד המנהל של 'קרן פסיפס ישראל' ע"ש יוסף גודמן ואליעזר גלוברמן' לישיבתו החודשית ואישר בישיבה זו סיוע **בסכום כולל של 38,600 ₪ בגין 7 בקשות שאושרו במהלך הישיבה.**  
\* שמות הפונים ופרטים מזהים שונו על מנת לשמור על פרטיותם.

### 1. 10,000 ש"ח אושרו להילה עבור לימודי נהיגה והשכרת רכב

הילה, בת 28, גרושה, הגיעה אלינו דרך עמותה שמסייעת לנשים נפגעות זנות, ניצול ואלימות מינית. היא מלווה על ידי העמותה מיולי 2021 ומסתייעת בליווי פסיכוסוציאלי מקיף. מתקיימת מקצבת נכות ביטוח לאומי. הילה סיימה תכנית שיקום שכללה לימודי עיצוב, תפירה, ותדמיתנות. כיום משולבת בשירותי סל שיקום ועושה את צעדיה הראשונים בפיתוח עסק זעיר בתחום התפירה. עברה רווי טראומות ואלימות פיזית ומינית. היא חייתה חיי רחוב, הייתה נתונה לסיכונים רבים, ניצול ואלימות. כיום, הילה מתמודדת עם סימפטומים פוסט טראומטיים וסובלת ממכאובים סומאטיים רבים המקשים על יצירת רצף תעסוקתי, נעזרת לעיתים קרובות במקל הליכה בהתניידות יומיומית. הילה מעוניינת בהכנסה יציבה מעבודה ויש לה מגוון כישורים, היא יזמית בחשיבתה אולם מתקשה להוציא לפועל את רעיונותיה היצירתיים בשל קושי להתנייד. רישיון נהיגה מהווה עבורה אמצעי ראשוני לעצמאות והתניידות מותאמת לצרכיה. היא ביקשה סיוע במימון לימודי נהיגה שיאפשרו לה הזדמנויות עבודה להנחיה/הרצאות/ירידים עם המוצרים שלה - שהיא לא מגיעה אליהם בגלל הקושי הרב שיש לה בשימוש בתחבורה ציבורית. רישיון יכול לאפשר לה להשתמש באופציות השכרה או השאלה של מכוניות והשתתפות במגוון עבודות שמגיעות לפתחה ואינן מתמשות בשל יכולת התחבורה המוגבלת שלה.

### 2. 4,000 ₪ אושרו לנטליה עבור רכישת מחשב

נטליה בת 35, הגיעה אלינו מלווה ע"י מסגרת לליווי פגועי נפש בקהילה. היא עלתה לארץ עם אמה בגיל 6. נטליה מתמודדת עם דיכאון וחרדות ואובחנה לאחרונה כסובלת מפיברומיאלגיה. היא מוכרת בביטוח הלאומי וע"י סל שיקום של משרד הבריאות. היא מתקיימת מקצבת נכות של 40 אחוז ואובדן כושר עבודה של 100 אחוז. לנטליה אין עורף משפחתי או תמיכה כלשהי. במסגרת השיקום היא עשתה ניסיונות לשוב למעגל העבודה בתמיכת הצוות המלווה, שלא צלחו עקב קשיים נפשיים. בימים אלו היא איננה עובדת ומחפשת עבודה מהבית שיכולה להתאים ליכולותיה ולמצבה הבריאותי. היא ביקשה מאיתנו סיוע בעבור רכישת מחשב שישמש אותה לעבודה מהבית במקצועות הדיגיטל דרך צילום, איור, כתיבה ויצירת תוכן בהם עסקה בעבר.



### 3. 4,000 ₪ אושרו לאירנה עבור לימודי חשבונות שכר

אירנה, בת 42, גרושה, אם חד הורית לשלושה ילדים. עלתה לארץ בשנת 2007 עם משפחתו של הגרוש שלה. אירנה מתארת זוגיות אלימה שנמשכה מעל עשור וכללה אלימות נפשית וכלכלית עד שהחליטה לעזוב את הבית עם ילדיה. לאחר הגירושים היא גילתה כי בחשבונות המשותפים שלהם יש חובות עצומים ונאלצה לצאת לתהליך של חדלות פירעון להסדר החובות. ברוסיה אירנה סיימה תואר ראשון בכלכלה ובארץ עבדה כמה שנים כעובדת ניקיון ואחר כך כמוכרת בחנות. בשנת 2019 התחילה ללמוד דרך שירות התעסוקה הנהלת חשבונות 1+2 ולאחרונה מצאה עבודה אצל מעסיק שקיבל אותה ללא ניסיון בשכר מינימום. לאחרונה עמדה בפניה האפשרות להרחיב את כישוריה וללמוד חשבונות שכר - ההכשרה תאפשר לה לעבוד יותר שעות ולהרוויח יותר פר שעה.

### 4. 3,000 ₪ אושרו ללימודי פדיקור של עינת

עינת בת 39, גרושה ואם ל 3 בנות. הגיעה אלינו מלווה על ידי עמותה שמסייעת לנשים נפגעות אלימות. עינת יצאה ממערכת יחסים אלימה - פיזית, נפשית וכלכלית. לאחר שהתחתנה הייתה בעיקר בבית ומדי פעם עבדה בעבודות מזדמנות של ניקיון ובייביסיטר מאחר והגרוש שלה לא אפשר לה לצאת לעבוד. לפני כשנתיים עברה עם בנותיה למקלט לנשים מוכות ושם חיו כשנה. הבנות, שחוו אלימות בבית, סובלות מקשיים וחרדות והטיפול בהן פוגע ביכולת שלה להשתלב במשרה מלאה. היא עובדת במשק בית כמה שעות בשבוע ורוצה להגדיל את ההכנסה שלה. היא מבקשת את עזרתנו במימון לימודי פדיקור רפואי כדי שתוכל להגדיל את ההכנסה, לעבוד מהבית בזמנה הפנוי ולהיות זמינה לבנות.

### 5. 4,000 ₪ אושרו לסלימה עבור לימודי הדרכת אימון גופני

סלימה בת 33, גרושה עם 5 ילדים מהפזורה הבדואית. הגיעה אלינו מלווה על ידי עמותה המלווה נשים נפגעו אלימות. סלימה סבלה מאלימות פיזית ומינית מהגרוש שלה ועברה תהליך שיקום ארוך. במסגרת הליווי סלימה השתתפה בקורס הגנה עצמית מעצימה ושם נפתחה לעולם של כושר, תנועה והגנה עצמית. המדריכה של הקורס התרשמה מאד מיכולותיה של סלימה והציעה לה לעשות קורס "מדריכי כושר גופני" ואחר כך להשתלב כמנחה בעמותה כיוון שהם צריכים מנחה דוברת ערבית. סלימה התחילה ללמוד וביקשה את עזרתנו במימון הקורס.

### 6. 5,600 ₪ אושרו ללימודי הנהלת חשבונות של ריקי

ריקי בת 39, אמא ל 3 ילדים, עזבה את הבית עם ילדיה לאחר שנים של מערכת יחסים אלימה. הגרוש שלה השאיר אותה עם חובות כבדים והיא נאלצה לצאת להליך של פשיטת רגל. היא עובדת כיום משרה כפולה בניקיון – בבוקר במשק בית ובשעות הערב במשרדים. בחודשים האחרונים התעוררה לחיים, נקטה גישה פרואקטיבית, פנתה ללשכת תעסוקה על מנת לבחון הזדמנויות עבודה אחרות ובמקביל פנתה למרכז הזדמנויות בעיר מגוריה, שם עברה אבחון



קרן פסיפס ישראלי  
ר"ש יוסף גודמן גלובל וויס גורמן

תעסוקתי. בעקבות האבחון הגיעה למסקנה כי לימודי הנהלת חשבונות יכולים להוציא אותה מעיסוק בניקיון לעיסוק מצמיח ומקדם. ריקי ביקשה מאיתנו סיוע במימון קורס הנה"ח 1+2.

## 7. 7,000 ₪ אושרו למיכאלה עבור לימודי סחר בינ"ל

מיכאלה, בת 41, אם חד הורית לילד בן 12, הגיעה אלינו מלווה ע"י עמותה המסייעת לנשים נפגעות אלימות. מיכאלה עלתה לארץ בשנת 2009 היא התגרשה אחרי שסבלה מאלימות קשה מצד בעלה. לאחרונה הגרוש שלה אובחן עם סכיזופרניה. עד הקורונה עבדה במחלקת "קשרי חוץ" בחברה, שם הביאה לידי ביטוי את יכולות השפה שלה - עברית, אנגלית וספרדית (שפת אם שלה). עקב הקורונה היא הוצאה לחל"ת ולאחר מכן החברה נסגרה ומיכאלה איבדה את עבודתה. היום היא עובדת בבית קפה כדי לשרוד אבל היא רוצה לחזור לעבודה בקשרי חוץ ומתקשה למצוא עבודה כיוון שאין לה הכשרה פורמלית. הגרוש שלה לא משלם מזונות, הוא חולה סכיזופרניה וסובל מחוסר תפקוד, הוא בקשר עם הבן רק כשהמצב הנפשי שלו מאפשר לו. מיכאלה ביקשה מאיתנו סיוע במימון לימודי תעודה של "סחר בין לאומי" שיפתחו לה דלתות להשתלב בתחום.